
2020 年 4 月吉日 

 お 客 様 各 位 

南国殖産株式会社 

建設開発事業部 

リフォーム課 

 

ゴールデンウィーク期間中の営業案内について 

 

拝啓 春暖の候 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

ゴールデンウィーク期間中の下記期間を受発注休業期間としてご案内いたしますので、 

宜しくお願い致します。 

記 

受発注休業期間：４月２９日(水)～５月６日(水) 

※４月 30 日(木)午前中のみ受注受付いたします。 

・期間中にお問い合わせ頂きました案件(ご注文・お見積り依頼)等につきましては、 

5 月 7 日(木)より対応致しますのでご了承ください。 

 

・例年ゴールデンウィーク期間中前後に交通混雑予想されますが、今回のコロナウィルスの

影響で急な変動も考えられます。 

余裕を持ったご注文お願いたします。 

以上 

 

お問い合わせ先 シャッターガード係 

TEL：099-251-5851 FAX：099-253-1575 

濵﨑・高津原・村上 まで 


